

NABÍDKOVÝ LIST

Rekonstrukce koupelny Ostrov Hlavní Třída 705/13

Název produktu	Množství	M. J.	Cena za jednotku	Sazba DPH	Celkem bez DPH
Oškrábání stropu	5,2	m2	21,00 Kč		109,20 Kč
Osekání obkladů	24	m2	180,00 Kč		4 320,00 Kč
Odvoz suti+likvidace	1		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč
Demontáž vany	1		900,00 Kč		900,00 Kč
Demontáž umyvadla	1		350,00 Kč		350,00 Kč
Demontáž baterii 2x	2	ks	200,00 Kč		400,00 Kč
Malování s materiálem	10,8	m2	49,00 Kč		529,20 Kč
Demontáž topení vypuštění systému a zaslepení	1		1 700,00 Kč		1 700,00 Kč
Natažení do perlínky a lepidla s materiálem	10,8	m2	220,00 Kč		2 376,00 Kč
Vyštukování s materiálem	10,8	m2	190,00 Kč		2 052,00 Kč
Srovnání stěn maltou	24	m2	250,00 Kč		6 000,00 Kč
Nalepení izolační pásy s materiálem	6	m2	150,00 Kč		900,00 Kč
Nátěr hydroizolací s materiálem	19	m2	150,00 Kč		2 850,00 Kč
Nalepení obkladu+vyspárování	19	m2	560,00 Kč		10 640,00 Kč
Nalepení dlažby+vyspárování	5,2	m2	590,00 Kč		3 068,00 Kč
Betonování pod demontovanou vanou	1,5	m2	120,00 Kč		180,00 Kč
Nátěr kotvicím nátěrem podlahy s materiálem	5,2	m2	120,00 Kč		624,00 Kč
Vylití podlahy v koupelně pod dlažbu nivelací s materiál	5,2	m2	210,00 Kč		1 092,00 Kč
Provedení a natažení nového přívodu vody a nového odpadu kompletní výměna s materiálem	1		7 200,00 Kč		7 200,00 Kč
Montáž umyvadla+baterie	1	ks	750,00 Kč		750,00 Kč
Montáž sprchové baterie	1	ks	250,00 Kč		250,00 Kč
Montáž vaničky pod sprchový kout	1	ks	1 400,00 Kč		1 400,00 Kč
Montáž zástěny	1	ks	2 400,00 Kč		2 400,00 Kč
Montáž radiátoru nový rozvod v mědi+termostat	1		2 700,00 Kč		2 700,00 Kč
Materiál:					0,00 Kč
Malta na srovnání podkladu pod obklad	30	ks	180,00 Kč		5 400,00 Kč
Obklad	19	m2	450,00 Kč		8 550,00 Kč
Dlažba	5,2	m2	500,00 Kč		2 600,00 Kč
Zástěna na sprchu	1	ks	4 800,00 Kč		4 800,00 Kč
Vanička pod zástěnu	1	ks	3 200,00 Kč		3 200,00 Kč
Sprchová baterie celý set	1	ks	2 500,00 Kč		2 500,00 Kč
3x folie na otvor dveří	3	ks	300,00 Kč		900,00 Kč
RPNS	1		3 000,00 Kč		3 000,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč

Vykmanov 17.4.2023

Sazba DPH	Základ daně Kč	DPH	Celkem Kč
0%	86240,40	0,00	86240,40
15%	0,00	0,00	0,00
21%	0,00	0,00	0,00
Celkem	86240,40	0,00	86240,00

